CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova
Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Luiz José Bressan Neto para o emprego de Enfermeiro 12x36.
- Candidata Sonia Ap. Fernandes Brandão para o emprego de Cuidador em Saúde.
- Candidato Willian Soares dos Santos para o emprego de Técnico em Radiologia.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal

de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Candidata Lavinia Martini para o emprego de Médico Auditor. O nome da candidata foi incluído na

lista dos aprovados.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio

Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi
Mirim/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2019 e que a
nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, será afixada

no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro,
Mogi Mirim/SP, publicada no Jornal “O Regional” e também divulgada no site www.sigmarh.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos aprovados que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: CONTADOR

Ord. Inscr. Nome RG Notas Nasc.
1 17903352 Marina Lima Morais 8351990 86,0 06/04/1990
2 17900256 Wanderley Carlos Pinhati 649462415 76,0 03/10/1970
3 17901682 Mario Tarso Albertin 11541369 74,0 16/04/1984
4 17903931 Liliane Kazue Irie 416989287 68,0 06/03/1986
5 17902197 Vitória Guerra Bernardi 551552578 62,0 27/04/1998
6 17900587 Thiago Henrique Vicente 403988792 58,0 16/07/1987
7 17904261 Beatriz Regina Porto 381169753 58,0 26/09/1997
8 17902481 Lucimara Martins Batista 473478602 56,0 28/03/1991
9 17901044 Kamilla Tietz 451943879 56,0 04/05/1995

10 17901276 Deiziane Fernandes dos Anjos 472027232 54,0 24/01/1997
11 17902487 Marcos Daniel Paliares 183311371 52,0 28/08/1967
12 17904786 Carlos Eduardo Biazoto 304837489 52,0 21/01/1982
13 17900046 Hosana Ap. Leandro Hernandes 40272253X 52,0 24/10/1986

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”